SỞ Y TẾ PHÚ THỌ
TRUNG TÂM Y TẾ THANH THỦY

Số: 45/YCBG-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thanh Thủy, ngày 31 tháng 10 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Thanh Thủy có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm vật
tư, sinh phẩm y tế dùng trong xét nghiệm năm 2023 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Thanh Thủy

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Thị Thoa – Trưởng phòng Tài chính- Kế toán

Điện thoại: 0987385368

Email: thoakttt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: một trong các cách thức sau:

- Gửi về địa chỉ: Phòng Tài chính- Kế toán, Trung tâm Y tế huyện Thanh
Thủy; Khu 5, thị trấn Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ.

- Hoặc Email: thoakttt@gmail.com hoặc ttyt.thanhthuy@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h ngày 31 tháng 10 năm 2023 đến trước
17h ngày 09 tháng 11 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 09 tháng 11
năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư, trang thiết bị y tế

mailto:ttyt.thanhthuy@gmail.com

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng thông số kỹ
thuật và các thông tin liên quan về kỹ

thuật

Số lượng/
khối lượng

Đơn vị
tính

1 Test Dengue
IgG/IgM

Phát hiện và phân biệt kháng thể IgM/IgG
kháng Dengue, Loại mẫu sử dụng: Huyết
thanh,Huyết tương,Máu toàn phần

400 test

2 Test Dengue NS1
Xét nghiệm định tính kháng nguyên NS1
của virus Dengue, Loại mẫu sử dụng: Huyết
thanh,Huyết tương,Máu toàn phần

600 test

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo
quản thiết bị y tế: Đơn vị cung ứng phải đáp ứng các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản
trang thiết bị y tế và giao hàng tại khoa Dược-VTYT, Trung tâm Y tế huyện Thanh
Thủy.

2. Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng được ký kết.

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán sau khi
2 bên hoàn thành việc nghiệm thu hàng hoá và đưa vào sử dụng, hoàn tất các thủ tục
giấy tờ hợp lệ.

4. Các thông tin khác:

- Hàng hóa báo giá đáp ứng yêu cầu kỹ thuật cơ bản nêu tại mục I hoặc tương
đương (nếu thông số kỹ thuật tương đương có thuyết minh cụ thể và đảm bảo tính
đồng bộ của hàng hóa báo giá).

- Mẫu báo giá Áp dụng đối với gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế; gói thầu
mua sắm linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang thiết bị y tế tại Thông
tư 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế về quy định trình tự, thủ tục xây
dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa cung cấp dịch vụ thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế
tại các cơ sở y tế công lập.

Kính mời nhà cung cấp có đủ điều kiện gửi báo giá đến Trung tâm y tế huyện
Thanh Thủy.

Trung tâm Y tế huyện Thanh Thủy trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGĐ (báo cáo);
- Website Trung tâm (đăng tải);
- Lưu VT, TCKT, KD-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Đoàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T08:30:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Đoàn<dr.doan.pt@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T09:16:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH THỦY<dr.doan.phutho@gmail.com> đã ký lên văn bản này!